
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
DQ 

No. 
8 

71 
16 
80 
46 
77 
62 
65 

565 
338 
89 
26 

301 
22 
7 

Name 
RAFAEL FINGER 
VAGNER CIOATO 
MAURÍCIO RUDORFF 
CARLOS ZIBETTI 
CLAUDIO RECH 
ROMEU VERZA 
LEONARDO LINHARES 
PEDRO HENRIQUE VERZA 
PEDRO CERON 
DANIEL MORELLO 
WILLIAM ARRUDA 
ROGERIO TORRES 
VAGNER PAIM 
LAERCIO PALOSCHI 
AUGUSTO DE CASTRO 

Nat/State 
GRA 
GRA 
GRA 
NOV 
GRA 
NOV 
NOV 
NOV 
GRA 
NOV 
NOV 
NOV 
NOV 
NOV 
NOV 

Overall BestTm 
48.696 
48.728 
48.801 
48.887 
48.947 
49.011 
49.598 
49.646 
49.738 
50.091 
50.093 
50.414 
50.487 
51.446 

In Session 
Classificatório G5 GRADUADOS 
Classificatório G5 GRADUADOS 
Classificatório G5 GRADUADOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 GRADUADOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 GRADUADOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
Classificatório G5 NOVATOS 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA ETAPA 1 
G5 

CLASSIFICATÓRIO GERAL G5 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 


