

## CITADINO DE KART 1º Etapa 10/Março/2024 - Vacaria/RS Kartódromo Dante Roveda





## **CITADINO DE VACARIA ETAPA 1**

## Kartódromo de Vacaria 1,070 km

## **CLASSIFICATÓRIO GERAL G5**

Pos	No.	Name	Nat/State	Overall BestTm	In Session
1	8	RAFAEL FINGER	GRA	48.696	Classificatório G5 GRADUADOS
2	71	VAGNER CIOATO	GRA	48.728	Classificatório G5 GRADUADOS
3	16	MAURÍCIO RUDORFF	GRA	48.801	Classificatório G5 GRADUADOS
4	80	CARLOS ZIBETTI	NOV	48.887	Classificatório G5 NOVATOS
5	46	CLAUDIO RECH	GRA	48.947	Classificatório G5 GRADUADOS
6	77	ROMEU VERZA	NOV	49.011	Classificatório G5 NOVATOS
7	62	LEONARDO LINHARES	NOV	49.598	Classificatório G5 NOVATOS
8	65	PEDRO HENRIQUE VERZA	NOV	49.646	Classificatório G5 NOVATOS
9	565	PEDRO CERON	GRA	49.738	Classificatório G5 GRADUADOS
10	338	DANIEL MORELLO	NOV	50.091	Classificatório G5 NOVATOS
11	89	WILLIAM ARRUDA	NOV	50.093	Classificatório G5 NOVATOS
12	26	ROGERIO TORRES	NOV	50.414	Classificatório G5 NOVATOS
13	301	VAGNER PAIM	NOV	50.487	Classificatório G5 NOVATOS
14	22	LAERCIO PALOSCHI	NOV	51.446	Classificatório G5 NOVATOS
DQ	7	AUGUSTO DE CASTRO	NOV		Classificatório G5 NOVATOS

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com Licensed to: FASTCRONO

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS



Printed: 10/03/2024 11:26:29